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Andrea <andrea.ferri@istruzione.it>, Gioacchini Tiziana <tiziana.gioacchini@istruzione.it>,
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<francesco.mezzanotte@istruzione.it>, Moscianese Alfredo
<alfredo.moscianese1@istruzione.it>, Niccolini Antonella
<antonella.niccolini@istruzione.it>, Pasca Fernanda <fernanda.pasca.108@istruzione.it>,
Pierangeli Stefania <stefania.pierangeli@istruzione.it>, Pinto Carmina Laura Giovanna
<carminalauragiov.pinto@istruzione.it>, Prapotnich Gianna
<gianna.prapotnich@istruzione.it>, Raffaelli Patrizia <patrizia.raffaelli.774@istruzione.it>,
Renzi Sauro <sauro.renzi@istruzione.it>, Romagnoli Vittorio
<vittorio.romagnoli@istruzione.it>, Romallo Francesca <francesca.romallo@istruzione.it>,
ROZZI SIMONETTA <simonetta.rozzi@istruzione.it>, Sabatino Nicola
<nicola.sabatino.an@istruzione.it>, Salamanna Sandro
<sandro.salamanna@istruzione.it>, Salvucci Michela <michela.salvucci3@istruzione.it>,
Scocchera Rita <rita.scocchera1@istruzione.it>, Terzoni Fiorisa
<fiorisa.terzoni.136@istruzione.it>, Tozzi Oriana <oriana.tozzi@istruzione.it>, Trabalzini
Flavia <flavia.trabalzini@istruzione.it>, Zollo Brunella <brunella.zollo@istruzione.it>,
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Direzione Regionale Marche <direzione-
marche@istruzione.it>
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Si inoltra per opportuna conoscenza la proclamazione dello sciopero indetto per venerdì
27 febbraio p.v. ed indicato in oggetto con preghiera di massima diffusione agli
interessati.
 
Grazie
 
 
La Segreteria
 
Direzione Generale
USR  Marche

_______________________________________________
Fiorisa Terzoni
Segreteria del Direttore Generale
M.I.U.R. - U.S.R. Marche - Direzione Generale
Via XXV Aprile, 19 – 60100 Ancona
 
* direzione-marche@istruzione.it
* pec: drma@postacert.istruzione.it
(     0712295476     (     07122951 (centralino)
7     0712295487
 
Clausola di riservatezza
Le informazioni contenute o allegate al presente messaggio sono dirette unicamente ai destinatari sopra indicati. In caso di
ricezione da parte di persona diversa è vietato qualunque tipo di distribuzione o copia. Chiunque riceva questa
comunicazione per errore è tenuto ad informare immediatamente il mittente e a distruggere il messaggio. D. lgs. n.
196/2003.
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